МБУДО «ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
И НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ПРИКАЗ

от 21.09. 2018 № 194-а

Об организации проведения
специальной оценки условий труда

На основании статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации,
в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г.
Ы426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации проведения специальной оценки условий труда
(далее - СОУТ), координации, методического руководства и контроля за проведением
работы по СОУТ в МБУДО «ГЦРиНТТДиЮ» по адресам:

- г. Тула, ул. Революции, д.2;
- г. Тула ул. Пузакова, д.48

создать комиссию по СОУТ (далее - комиссия) в следующем составе:
- Полетаева О.О., заместитель директора по АХР, председатель комиссии;
- Скаун М.Ю., специалист по охране труда, заместитель председателя

комиссии.
Члены комиссии:
- Баринова Н.В., методист;
- Зимин А.Г., педагог-организатор, председатель Совета трудового коллектива;
- Смирнова И.И., заведующий хозяйством.

2. Назначить ответственных:
за достоверность проведения измерений и оценок, взаимодействие с

представителями организации, проводящей СОУТ, заместителя директора по
АХР Полетаеву О.О.;

за достоверность сведений, указанных в Приложениях к договору на
СОУТ, составление и ведение документации, ведение и хранение результатов
СОУТ специалиста по охране труда Скаун М.Ю.
3. Комиссии провести подготовку к проведению СОУТ в срок до 27.09.2018.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

//^//^'у* >*&*д 'Л
И.о. директора ЛЫУе^Л I
МБУДО «ГЦРиНТТДиЮ» ^fftfat^dtf Т Л . Кисель

С приказом ознакомлены: <^^^^^^f^ О.О.Полетаева
^ / ^ у Ц Т В . Баринова
(£ш А.Г. Зимин

М.Ю. Скаун
Смирнова